
                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Uchwała Nr XLVIII/382/2023 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 stycznia 2023 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 
 

       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, oraz art. 236  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej Uchwałą Nr XLVII/380/2022 Rady Powiatu 

       Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej uchwałami: 

                 Nr 993/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

                 Nr 997/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2023 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 109,00 4 675,00 4 675,00 441 109,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 109,00 4 675,00 4 675,00 441 109,00 
 

  

Wydatki bieżące 441 109,00 0,00 4 675,00 436 434,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 441 109,00 0,00 4 675,00 436 434,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 222 017,00 0,00 4 675,00 217 342,00  

Wydatki majątkowe 0,00 4 675,00 0,00 4 675,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 675,00 0,00 4 675,00  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 1 669 940,25 0,00 2 342,95 1 667 597,30 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 669 940,25 0,00 2 342,95 1 667 597,30 
 

  

Wydatki majątkowe 640 000,00 0,00 2 342,95 637 657,05 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 640 000,00 0,00 2 342,95 637 657,05  
  

 

 
  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia 395 040,00 2 342,95 0,00 397 382,95 
 

 85195 Pozostała działalność 31 400,00 2 342,95 0,00 33 742,95 
 

  

Wydatki majątkowe 0,00 2 342,95 0,00 2 342,95 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 342,95 0,00 2 342,95  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 0,00 2 342,95 0,00 2 342,95  



2 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  

 

 

  

 

 

 

 

113 851 882,50 7 017,95 
 

 RAZEM WYDATKI  7 017,95 113 851 882,50 
   

  

 
 

 

 

    W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2023  rok w wysokości 113.851.882,50 zł. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:                  

   1) wydatki bieżące w wysokości        -  99.113.471,75 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych             - 85.131.184,66 zł,     

               z tego: 

                - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  64.022.457,58 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  21.108.727,08 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące            -   5.016.883,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych           -   3.852.689,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -   107.715,09 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego -      5.005.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości            - 14.738.410,75 zł, 

        z tego: 

                  a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -   14.738.410,75 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków,          

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  212.630,95 zł” 

   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 2)  w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2023 roku:   

 

 

  
  

  
  

D
zi

ał
  

  
 R

o
zd

zi
ał

  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 rok 

Zwiększe-

nia 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach na 

2023 rok 

        851    

85195 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek  

sektora finansów publicznych, z tego: 

- dotacje celowe 

33.000,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

2.342,95 

2.342,95 

 

2.342,95 

2.342,95 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

35.342,95 

2.342,95 

 

2.342,95 

2.342,95 

Razem  2.342,95 0,00  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  2.342,95    0,00  

 

        Plan dotacji po zmianach wynosi 5.145.224,95 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 1.100.332,95 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

w kwocie 4.044.892,00 zł.    

       Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

       3)   Zmniejsza się o kwotę 2.342,95 zł rezerwę  na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  W związku z powyższym § 7  pkt 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

  ,,3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 637.657,05 zł’’. 

 



3 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

                                                                                                                                       Przewodnicząca                                 

                                                                                                             Rady Powiatu Wągrowieckiego                          

                                                                                                                …………………………… 

              /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 


